

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mette Munkgaard Haurum Holding ApS

**Mågevej 23
8240 Risskov**

CVR-nr. 33 88 54 66

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/12 2023

Mette Munkgaard Haurum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mette Munkgaard Haurum Holding ApS
Mågevej 23
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 88 54 66

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Elin Munkgaard Møller, adm. direktør
Mette Munkgaard Haurum

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på t.kr. 4.199, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på t.kr. 97.351.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> t.kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		(16)	(13)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.018	(8.677)
Finansielle indtægter	1	248	103
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		4.250	(8.588)
Skat af årets resultat		<u>(51)</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>4.199</u>	<u>(8.608)</u>
Foreslået udbytte		3.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(11.659)	0
Overført resultat		<u>12.858</u>	<u>(11.608)</u>
		<u>4.199</u>	<u>(8.608)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	91.991	90.973
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.991</u>	<u>90.973</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.991</u>	<u>90.973</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.460	5.249
Tilgodehavender		<u>5.460</u>	<u>5.249</u>
Likvide beholdninger		<u>7</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.467</u>	<u>5.249</u>
Aktiver i alt		<u>97.458</u>	<u>96.222</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		79.622	91.281
Overført resultat		14.604	1.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000	3.000
Egenkapital		<u>97.351</u>	<u>96.152</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31	38
Selskabsskat		71	27
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107</u>	<u>70</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107</u>	<u>70</u>
Passiver i alt		<u>97.458</u>	<u>96.222</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125	91.281	1.746	3.000	96.152
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000)	(3.000)
Årets resultat	0	(11.659)	12.858	3.000	4.199
Egenkapital 30. september 2023	125	79.622	14.604	3.000	97.351

Noter til årsrapporten

	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	248	103
	248	103
	2023	2022
	t.kr.	t.kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	12.369	12.369
Kostpris 30. september 2023	12.369	12.369
Værdireguleringer 1. oktober 2022	78.604	91.281
Årets resultat	4.018	(8.677)
Udbytte modtaget	(3.000)	(4.000)
Værdireguleringer 30. september 2023	79.622	78.604
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	91.991	90.973

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flemming Møller Holding ApS	Aarhus	33 %	275.999	12.052

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.